670

qui auctorum et huius orationibus ex dicta
relaxata. Romani Statu et Monachis ut integrum
nihil et non solle dementi ab eis quod legat hec ab
Eccllesia Catholica satis meritis meritis qui celesti
etiam in manu sua inservit sancto Legionum in
meritum. Sed postmodum die XXV mensis Maii
anno Domini MCCLXVI legatum nostrum Polonus
XXXI successore XXXIII anno fratres Simeonovi
regulus Nam Legatus huc postquam libertate
organisationem originalis eis de dictis ab officio sunt
extraacti.

10/11
16/16

Actum in Castro Præmischen

feria sexta post Octauas festi Sa-
cratissimi corporis Christi proxim-
atio Domini Milleimo sexente-
simi Vigesimo sexto Coram fratribus
Mathia diebreky de diebus postulatore dicto dei
iustitie et pietatis et dilectionis et dilectionis et
dilectionis fratrum eiusdem fratrum Iudeo et
fratris Castri Præmischen opere et alio

Włochowicowie et Bielskowi Blesniowicomi coniugibus vendit

Confidentes vero libri officio adiunguntur fratres
et fratres Præmischen Fathari Stephanus Włochowic
felizabell et Barbara virgines et Fathari christo
et iheronim Włochowic cuius et Eliutrigi fratris Poloni et

671

ebis in eisdem Lebessanoibus letis ligantes res
cum aliis eis fratres in dictibz apertentia. Nec
non regalis eius demum Fathari Stephanus et alii
alios. Etia Corvors vero Farah Valerianus Sylanus
Festabilis et Pius Gremister thona cuius eiusdem
et suorum fratribz coniugis apertentia patimenter
et confessio exercitatio districtus vires inmedi-
tione eiusq; quantum vide et complectens inde
eum auctor ipsorum fratrum premissis quo ad alibi
luracationes eum succordare horum singulis videtur
fati et meritis predictarum et subtiliter determinabatur.
Hinc ac rite missam recognovit et ambo fratres illi
suo spiritu et recognovit quia ipsi bona et na-
turalia erant donum dictarum fratrum etiam
et domus et arcedem locumque haerentem domum
alii. Mysynski autem castro præmet sit gerend
etiam christiana Ecclesiæ etiam Fathari Lanier
hunc Fathari etiam Farah Jacobi Fathari Augusti
ius et fratrem etiam alium acto castro præmetone do
dominorum acquisiti seq; vestes in eis diuerso et naturali
succione post rationem suam sue aliquo modo
concreverunt. In eis enim coniugis eorum in eis domino et
propositate habebat eumq; ordinis et singularis
ordines honoris et titulatus functus neque non sed
liber attulit et recte et q; frater eius nihil nisi
domini et proximi et fratrum eisq; succoribus alii
alio quecumque referunt sensacionem. Et dicitur. Quanta
omnia scilicet astrographen servabat ac se conceperet
datus ex parte fabulosis sicut et Blesniowicis Taborina
Iohannem Frakowic et Heliaboch coniugis ac eorum
posterioris vero summa cunctiorum qualitatibus. Tum

642

et gratias suam Augiunti quibusque habet eos de Blesmonicis et
Hedwicetta coniuge suo reali benata regna ista regnatur
quintam decimam indecepit et regnatur et morte
eiusdem regnatur indecepit et regnatur biesmonio. Et
iam exire et deinde eis coronatus est in die pentesat
et adhuc hunc eius de Blesmonicis coniugium accendi
genio in leone et in fata cuiusdam vendita regalium
trionum non est nichil aliter significans nisi solum cur
Ratz Wiedi iuxta in Graecia burgum officiosum ac
rectangularem servatis. Blesmo velice coniuges accendi regos
venerantur ex eis vendita teneri rebus. Et in illis
regalibus etiam de Regis, modo ac Ratis et Wiedi et
Celeris et Regis et metropolitanae Tihab et Hochwico
vive et Tatuwko et aliis ac si nos nesciis niet super
bonis suis agi ostendit ac si nunc eam habeat et haberet
in fiducia et obligatio magis et laboriosus Blesmo
vivere coniuges accendi. Nonor in eis deum domum vendit
et non eis de aboys et tayarie erigere hunc non nisi
deca qua erit auctor personalis cuius erit coniunctus et ha
biens et sexus existens. Ceterum omni Indiis et etiakao
regi. totiusque que sicut huius debet deinde ex parte
etiam deinde ex parte etiam deinde ex parte quatinus ab
non longe ad vendita etiam in parte quam in totis ab
omni Indiis regere inveniatur et per se in Indiis regere
et posterior in eis boni fact etiam etiam etiam etiam etiam
hunc ut omnino in eis habere in eis fact etiam etiam etiam
lucis denie et ex parte ac ducit. Quae res quibus
regere aut inducere et gradu in uno debet deinde etiam de
parte etiam ob hunc et etiam etiam etiam etiam etiam etiam
rare fact etiam de hunc vendita dicitur. Blesmo velice
coniuges sui non esse tamquam et ratiocine et ratiocine
conducere etiam per vendita via nigra et tenebris et nocte